
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

           от 13.05.2014                                                                               № 74 
поселок Сенной 

 
 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сенного 
сельского поселения Темрюкского района за первый                           

квартал 2014 года 
 
 
 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и Положения о бюджетном процессе в Сенном сельском поселении 
Темрюкского района п о с т а н о в л я ю: 
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сенного сельского поселения  
Темрюкского района за первый квартал 2014 года по доходам в сумме 9398,8 
тысяч рублей, по расходам в сумме 3204,0 тысячи рублей. 
 2. Утвердить исполнение: 
         1) по доходам бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района 
за первый квартал 2014 года согласно приложению № 1 к настоящему 
постановлению; 
         2) по распределению расходов бюджета Сенного сельского поселения 
Темрюкского района за первый квартал 2014 года по разделам и подразделам 
функциональной классификации расходов согласно приложению № 2 к 
настоящему постановлению; 
          3) по распределению расходов бюджета Сенного сельского поселения за 
первый квартал  2014 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам 
расходов функциональной классификации расходов бюджетов согласно 
приложению № 3 к настоящему постановлению; 
         4) по ведомственной структуре расходов бюджета Сенного сельского 
поселения Темрюкского района за первый квартал 2014 года согласно 
приложению № 4 к настоящему постановлению; 
         5) по перечню целевых программ, предусмотренных к финансированию из 
бюджета поселения Сенного сельского поселения Темрюкского района за 
первый квартал 2014 года согласно приложению № 5 к настоящему 
постановлению. 
 3. Главным распорядителям и получателям средств бюджета Сенного 
сельского поселения Темрюкского района: 
 1) с целью недопущения наращивания кредиторской задолженности не 
допускать расходование средств сверх лимитов бюджетных обязательств; 



 2 
 2) принять исчерпывающие меры по недопущению неэффективных 
расходов в бюджетной сфере. 
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника финансового отдела администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района И.В.Баракову. 
         5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                                   О.В.Чумак 
 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сенного сельского поселения  Темрюкского района за первый квартал 2014 года по доходам в сумме 9398,8 тысяч рублей, по расходам в сумме 3204,0 тысячи рублей.

